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Jõulutuled viidi koju

Alates esmaspäevast, 2. det-
sembrist töötab Märjamaa 
lasteaed Pillerpall jälle oma 
majas. 29. novembril andis val-
lavalitsus hoonele kasutusloa. 

Remont venis küll plaani-

tust pikemaks, kuid paremad 
olme- ja töötingimused peak-
sid kompenseerima vahepeal-
se aja raskused, kui rühmad 
tegutsesid eri kohtades. 

Jõulupidudeks saavad Pil-

lerpalli mudilased valmistuda 
juba oma armsas lasteaias.  
Lastehoius käivate sõimerüh-
ma tulevate laste vanematega 
võtab lasteaed ühendust sel 
nädalal, kuidas neid lasteaiaga 
harjutada.  

Pillerpall tänab abi ja 
koostöö eest teid, Kasti-Orgita 
lasteaed, Märjamaa noorte-
keskus, Märjamaa rahvamaja, 
Märjamaa gümnaasiumi söök-
la, Jorru kohvik ja Mürakaru 
lastehoid.

Täna me vahepealse aja 
raskustest ei räägi, vaid mee-
nutame hea sõnaga„laagrielu“, 
kui elati asenduspindadel ja 
lapsed magasid madratsitel. 
Rahvamaja töötajad ütlesid, et 

nende jaoks lõppes nüüd kolm 
kuud kallistusi, sest nemad 
nautisid mudilaste seltskonda 
ja lapsed vastasid samaga. 

„Mis lasteaiast te olete?“ 
küsiti poes, kuhu mindi pints-
leid ostma. „Me oleme rah-
vamaja lasteaiast,“ vastasid 
lapsed. Üks Pillerpalli õpetaja 
tõdes muhelusega, et nad on 
oma õueala puudumise ajal 
väga agaralt mööda alevit 
matkanud ja kõikvõimalikesse 
kohtadesse huviretki teinud. 
Kasti-Orgita lasteaia õpetaja 
kinnitas, et koos oldud aeg lä-
hendas ka kahe lasteaia tööta-
jaid. 

Reet Saar

Märjamaal on ilus tava korral-
dada jõuluaja alguses kohalike 
kooride kontsert. 
Juba enne kontserdi algust kõ-
lanud meeleolumuusika, mida 
esitas Raplamaa Noorte Puhk-
pilliorkestri vaskpilliansambel 
Tõnu Soosõrve juhatamisel, lõi 
sobiva õhkkonna kõige järgneva 
nautimiseks. Jõuluevangeeliumi 
luges pastor Illimar Toomet. 

Esimesena astus lavale 
Varbola naiskoor Astra, keda 
juhendab Merit Männiste. See-
järel laulis segaansambel Ceres, 
dirigendid Kadri Jüriado ja Mar-
ju Plamus. Valla teine naiskoor, 
teenekas Paula Maiu Linnamägi 
juhtimisel värvis oma esinemist 
Eliisa Elfenbeini saksofonisoo-
lodega ning Helen Niiholmi 
akordionimängu ja klaverisaa-
tega. Nende laulusolistiks oli 
Maiki Kudinova. 

Vaskpilliansambli esituses 

kõlas ka Irwing Berlini igihal-
jas „Valged jõulud“, mis haakus 
imehästi päev varem maa val-
geks muutnud lumevaibaga. Se-
gakoor Rello pakkus pärast oma 
kolme laulu välja lisaloo, mida 
Thea Paluoja dirigeerimisel lau-
lis kaasa kogu saal. Sellest sai 
südamlik ja ilus kontsert.  

Kontserdi järel suunduti 
rahvamaja ette, kuhu selleks 
ajaks oli jõudnud Märjamaa ki-
rikus süüdatud jõulutuli. Pärast 
kirikuõpetaja ja vallavanema lü-
hikest sõnavõttu süttisid tuled 
keskväljaku suurel kuusel ning 
nad hakkasid kahekesi jagama 
jõulutuld. Otsekui jaaniussi-
kesed liikusid õhtupimeduses 
kodude poole laternad küünal-
dega. Paljud majad ja aknad olid 
advendiaja alguseks juba tule-
dega ehitud.

Reet Saar

Pillerpalli lasteaia remont on lõppenud

Pillerpalli lasteaia suuremate laste rühm 
elas rahvamaja Ly galeriis (pildil), 
pisemad lauluklassis. 
Foto Ene Klaus

Foto Reet Saar
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Märjamaa kunstikooli klassid kolivad Coopi poe peale

Märjamaa muusi-
ka- ja kunstikool 
on juba aastaid 
töötanud väga 

kitsastes tingimustes. Algselt 
eramuks kavandatud hoones 
on kool aastate jooksul viimse 
kui nurga nutikalt kasutusele 
võtnud, kuid sellest ei piisa. 
Lisapindu on otsitud kujalt-
ki, kuid lahendust pole seni 
leitud. Nüüd on avanenud 
võimalus olukorra paranda-
miseks. 

Märjamaa vallavolikogu 
andis 19. novembri istungil 
nõusoleku rendilepingu sõlmi-
miseks Rapla Tarbijate Ühistu-
ga, et neile kuuluva Märjamaa 
poehoone teise korruse vaba-
le pinnale ehitada kunstiõp-
peklassid. 

Muusika- ja kunstikooli 
direktor Maiu Linnamägi tõi 
välja, et vaatamata laste arvu 
vähenemisele üldhariduskoo-
lides on muusika- ja kunsti-
koolis õppivate laste arv ikka 
120–140 piires. Nii mõnedki 

lapsed on jäänud kooli vastu 
võtmata põhjusel, et majas 
pole ruumi. Huvikool analüü-
sis varianti, et kui 2020. aastal 
valmib Märjamaa gümnaa-
siumi spordihoone, saaks ehk 
kooli vana võimla osa ehita-
da ümber nende klassideks. 
Valmis oli isegi vastav eskiis. 
Kevadel kahe kooliga teemat 
arutades tõi gümnaasium väl-
ja, et neil on ruume endal vaja. 
Küll välgatas sel nõupidamisel 
mõte, et Coopi poe peal on vaba 
pind. Rapla Tarbijate Ühis-

tu võttis kohe ettepanekust 
kinni, kuid otsuse jõudmiseni 
kulus veel mitu kuud. Nüüd on 
rendileping tarbijate ühistu ja 
Märjamaa vallavalitsuse vahel 
allkirjastamiseks valmis.

Rendileping sõlmitakse 
viieks aastaks. Ühe kuu rent 
on 580 eurot, aastas 6960 eu-
rot ja viie aastaga kokku 34 
800 eurot, ruumide rendile 
lisanduvad kommunaalkulud. 
Omanik ehitab poe teisel kor-
rusel välja kolm klassiruumi ja 
tualeti, samuti paigaldatakse 
kraanikausid, kus vett võtta ja 
pintsleid pesta. Hommikupoo-
likuti hakkavad seal toimu-
ma ka gümnaasiumiõpilaste 
kunstitunnid. 

Huvikooli direktor vahen-
das Rapla TÜ juhatuse esime-
he Väino Sassi sõnu, et ehitaja 
jõuaks ruumid valmis kolman-
da veerandi alguseks. „Täna 
ei oska veel öelda, kas suuda-
me kohe jaanuari alguses üle 
kolida. Kuna on kokkulepe, et 
seintele ei saa me midagi kin-
nitada, siis peame vaatama, 
mida kunstikool saab olemas-
olevast mööblist kaasa võtta ja 
mis tuleb juurde osta,“ selgitas 
Maiu Linnamägi. „Uute ruu-
mide lisandumine tähendab 
õppetingimuste paranemist 
kõikidele muusika- ja kuns-
tikoolis käivatele õpilastele. 
Ajutise lahendusena on see 
suurepärane, kuigi ega see ka 
muusikakooli olukorda lõpu-
ni lahenda. Tehtud otsus on 
samm positiivses suunas, kuid 
see saab siiski olla vaid ajutine 
lahendus – kool peab olema 
koos,“ rõhutas muusika- ja 
kunstikooli direktor. 

Uutes oludes muutub ka 
kunstikooli tunniplaan. Prae-
gu ei saa kõik kolm kunsti-
õpetajat ruuminappuse tõttu 
korraga töötada, edaspidi küll. 
See võimaldab pisut lühendada 
ka huvikoolis õppijate päeva 
pikkust. Märjamaa kunstikoo-
lis õpib praegu 68 last, neist 14 
käivad ka muusikakoolis. 

Reet Saar

MÄRJAMAA VALLAVALITSUS 
kuulutab 

välja avaliku konkursi

Märjamaa Gümnaasiumi 
direktori 

vaba ametikoha täitmiseks

Kooli direktori tööülesanded tulenevad põ-
hikooli- ja gümnaasiumiseadusest.

Nõudmised kandidaadile:
• magistrikraad või sellele vastav kvalifikat-

sioon haridusteaduste valdkonnas;
• teadmised haridusvaldkonna õigusakti-

dest, kaasaegsest õpikäsitlusest ja eelarve-
lise asutuse majandamise alustest;

• eelnev kogemus haridusvaldkonna juhti-
misel;

• kohuse- ja vastutustunne, korrektsus ning 
täpsus;

• õpi- ja otsustusvõimelisus, analüüsi ja 
planeerimisoskus;

• heal tasemel arvuti kasutamise ja doku-
mentide koostamise oskus;

• väga hea koostöövõime ja meeskonnajuh-
timise oskus;

• väga hea esinemis- ja eneseväljendusos-
kus;

• väga hea eesti keele oskus;
• ühe võõrkeele oskus vähemalt suhtlusta-

sandil.

Kasuks tuleb:
• B kategooria autojuhilubade olemasolu;
• õpetajakutse ja valmisolek ainetundide 

andmiseks.

Pakume: 
• vastutusrikast ja rutiinivaba tööd Märjamaa 

valla suurima haridusasutuse juhtimisel;
• koostööd vallavalitsuse ja Märjamaa Valla 

Spordikeskuse Sihtasutusega;
• väljakutset arendada gümnaasium kaas-

aegset koolikeskkonda ja head haridust 
väärtustavaks ning pakkuvaks;

• suurepärast võimalust osaleda asutuse ja 
valla hariduselu arendamises;

• arengu- ja täiendkoolituse võimalusi;
• puhkust 56 kalendripäeva aastas;
• haigushüvitist haigestumise teisest päe-

vast;
• tegusat ja toetavat meeskonda;
• hüvitist teenistusülesannete täitmisel isikli-

ku sõiduauto kasutamise eest.

Vajalikud dokumendid:
• ametikohale vastavust tõendavate doku-

mentide koopiad;
• elulookirjeldus;
• motivatsioonikiri koos palgasoovi ja või-

maliku tööle asumise ajaga;
• visioon kooli juhtimisest ja arengust;
• muud dokumendid, mida kandidaat peab 

oluliseks.

Lõppvooru jõudnud kandidaadilt/kandidaa-
tidelt eeldame nõusolekut 

avalikuks esinemiseks koolipere ees.

Ootame kandideerimiseks vajalikke doku-
mente Märjamaa Vallavalitsuse aadressile: 

Tehnika 11, Märjamaa 78301 või 
e-posti aadressile marjamaa@marjamaa.ee 

hiljemalt 6. jaanuariks 2020.

Lisainformatsioon: 
haridusnõunik Raivo Heinaru, 

tel 5900 9501.
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KüSimuSed 
Külavanemale

Vastab Mäliste, Ara-
vere ja Velisemõisa 
külavanem Meida 
Oidram.

mis ajast oled kolme küla 
vanem?

Tunnistus on aastast 2007, 
seega 12 aastat ametlikult.

Kui palju on neis külades 
elanikke?

Püsielanikke on kokku 43, 
suveelanikke on 16. majas – 
nendest kuues on elanikud igal 
nädalavahetusel maal ja kahes 
lisaks ka nädala keskel kütmas 
ja lilli kastmas.

millised on kõige olulise-
mad ettevõtmised/ sündmu-
sed teie külas?

Kuna need on vananevad 
külad, on tähtsal kohal olme-
probleemid: organiseeritud 
kalamüük (igal reedel) ja liha 
ning lihasaaduste müük neli 
korda aastas, humanitaarabi 
muretsemine ja jagamine.

Igal suvel toimub kahe-
päevane ekskursioon koos 
sõprusküla Saidapere (Kehtna 
vald) elanikega. Arvult 14. väl-

jasõit viis sel aastal Ida-Viru-
maale ja Narva.

Kui suveelanikud hakka-
vad tagasi linna minema ja 
lapsed kooli, on traditsioonili-
ne rahvarohke suvelõpupidu. 
Meie ettevõtmistes osalevad 
ka naaberkülade elanikud ja 
sõprusküla rahvas.

mis on teie küla valu-
punktid?

Suvel tolmavad külateed. 
Kloriidi pannakse, kuid ainult 
elamu kohale krundi piirile. 
Tuulega on sellest vähe abi – õu 
on ikka tolmu täis.

Ettevõtluse puudus. Ei ole 

ühtegi ettevõtet, mis pakuks 
külaelanikele töökohta kodu 
lähedal.

milline kitsaskoht piir-
konnas sind kui külavane-
mat eriti puudutab?

Ootame kiiret internetti, 
et suureneks kaugtöö tegijate 
arv.

mida on õpetanud küla-
vanema roll sinule?

On õpetanud kuulama ini-
mesi, leidma võimalusi ja la-
hendusi. On õpetanud rahva 
ees esinemist, külaelanike eest 
seismist ja vastutuse võtmist.

On paranenud projektide 
kirjutamise oskus ja organi-
seerimisvõime.

millised on kolm küla 2 ja 
25 aasta pärast?

On uus aktiivne külava-
nem, kes ise soovib panustada 
küla arengusse ja teha seda 
ühiskondlikku tööd.

Suvekodu elanikest on saa-
nud püsielanikud, ettevõtjad 
pakuvad noortele tööd koha-
peal.

Teede olukord on parane-
nud.

Jätkub piirkonna elanike 
kokkusaamise traditsioon nii 

suhtluse kui aktiivse tegevuse 
tasandil. Ühiselt tegutsemine 
liidab kogukonna ühtsust nii 
talude vahel kui ka peresise-
selt põlvkondade vahel.

Oluline mõttekild teie 
külade elanike jaoks.

Hoolime üksteisest.

Kuidas saaks märjamaa 
vallas praegu pisut soiku 
jäänud külaliikumist elav-
dada?

Näiteks kord kvartalis 
kutsuda kokku külavanema-
te ümarlaud. Kauaaegsemad 
külavanemad võiksid rääkida 
oma tegemistest külaliikumi-
se arendamisel. Vahetada ko-
gemusi, sest ka vanadel olijatel 
napib uusi ideid, hakkame end 
kordama.

Tore üritus on külaliikumi-
se tänupäev. Iga inimene vajab 
tunnustust, ja seda eriti ühis-
kondliku töö puhul.

Kas külade probleemide 
toomiseks vallavalitsusse 
oleks vaja moodustada nn 
külaelu komisjon?  

Kui külavanemate ühen-
duse tegevus hoogustub ja ak-
tiivsemaks muutub, siis ei ole.

Liis Mäesalu ja Tarvo Valm omas võtmes

Nädalaleht küsib, külavanem vastab

Mäliste, Aravere ja Velisemõi-
sa külavanem Meida Oidram.

Reedel, 6. detsembril on Var-
bolas taas salongiõhtu. See-
kord  annavad oma ainsa plaa-
diesitluskontserdi  „Õhus on 
värskust“ Varbola rahvamajas 
kaks armastatud muusikut, 
Kohilast pärit Liis Mäesalu ja 
Tallinna mees Tarvo Valm.

Need, kes on tulihingelised 
The Suni muusika austajad, 
teavad, et Tarvo on nüüdseks 
tegevuse lõpetanud bändi 
kitarrist. Liis  Mäesalu laulu-
karjäär on olnud idast põhja-
kaarde ja lõunast läände. Ta 
on olnud ansambli Sobe solist 
ning taustalaulja Blacyle ja 
hetkel puhkusel olevas an-
samblis Pärl. 

Liis on kaasa löönud mit-
metes Kohilas aset leidnud ja 
kohale tuntust toonud suur-

projektides, nii muusikalides 
kui ka teistes muusikaprojek-
tides. Muide, sel suvel oli uu-
distesaate „Reporter“ tunnus-

laul just Liisi esitatud. 
Liisi ja Tarvo esimene al-

bum „Maa, mis kauguses“ 
nägi ilmavalgust aasta tagasi. 

Akustiline duo esitleb omas 
võtmes omaloomingut ja vä-
hem tuntud Eesti lugusid. 

Ainsa kohana esitlevad 
muusikud plaati just Varbolas. 
Kuulete ka teisi lugusid. Koha-
peal saab endale soetada uue 
plaadi ja kaasas on neil ka eel-
mise aasta üllitis. 

Igatahes tasub sammud 
Varbola poole seada, sest ees 
on mõnus küünlavalguskont-
sert. Ja neil, kes Liisi ja Tarvot 
ei tea, siis just nüüd on aeg 
nendega tutvuda. Muusika, 
mida nad viljelevad, on igale 
eale. Kes kärsitud, kuulake 
neid YouTube´s. Kohtumiseni!

varbola rahvamaja 
juhataja Piret linnamägi



4. detsember 20194 Märjamaa Nädalaleht

PILTUUDIS

Kultuurkapitali ja Märjamaa Vallavalitsuse toetuse tulemusel 
saadud Sillaotsa muuseumi hobune tegi esimese sõidu. 
Hobu noor ja vajab õpetust, rakmed kohendamist ja täiendamist. 
Muuseum on tänulik, kui asjatundjad leiavad aega nõu anda või 
appi tulla. Õnneks õhkub kutsarist enesekindlust ja optimismi. 
Järgmise aasta muuseumiööl loodame hobust juba laiemale 
publikule esitleda, abistajaid võõrustada ja kõik koos näoraa-
matu vahendusel soovitatud laule laulda.

Tekst ja foto 
Kalju Idvand

Töömaja, see on 
midagi enamat kui 
töö ja öömaja. See on 
hoolivus, rehabilitat-

sioon ja töö. See on võimalus 
vabaneda alko-  või narkosõl-
tuvusest sotsiaalse ettevõtlu-
se kaudu.

Märjamaa vallavolikogu 
sotsiaalkomisjon istus bussi ja 
sõitis 27. novembril Kehtna val-

da Ahekõnnule vaatama MTÜ 
Töömaja tegemisi.  

Vastuvõtjateks olid MTÜ 
Töömaja tegevjuht Villy Võrk ja 
tema sotsiaaltööspetsialistiks 
õppiv abikaasa Maarja Võrk. 
Villy ja Maarja on oma tegemis-
tes eeskujuks võtnud Rootsis 
juba 25 aastat tegutsenud ana-
loogse mudeli (Basta! https://
basta.se/). 

Tegemist on sotsiaalse ette-

võtlusega ning Töömaja pakub 
võimalust vabaneda sõltuvu-
sest sotsiaalse ettevõtluse kau-
du. Endised sõltlased saavad 
läbi ettevõtluse tagasi enese-
väärikuse ja tööharjumuse. 
Töömaja on ainult neile, kes ise 
tahavad oma elu muuta ning on 
nõus ka selle nimel pingutama. 
Praegu on majas kohti kümnele 
mehele. 

Kohalike omavalitsute ja 
Töötukassaga vajab läbiaruta-
mist veel ka teenuse finantsee-
rimine. Komisjoni liikmed olid 
tulevase koostöö osas lootus-
rikkad. Kui ka teenusele tulija-
test iga kolmas, nagu statistika 
näitab, sirgele teele püsima 
jääb, on see ühiskonna ning eel-
kõige selle inimese ja tema pere 
jaoks väga suur võit. 

Huvi korral loe lähemalt 
https://toomaja.ee/.

Oma muljeid jaganud ko-
misjoni liikmed kiitsid väga 
projekti ideed ja selle elluvii-

jaid. Villy ja Maarja olid naka-
tavalt positiivsed ning suhtusid 
oma tegemistesse kire ja pü-
hendumusega. Töömaja tege-
misteks on Uue-Petrula oma 
elamukompleksiga suurepära-
ne keskkond. 

Tõdeti, et tegelikult on kõ-
nealusele sihtgrupile suunatud 
riigi ja ühiskonna poolt liiga 
vähe tähelepanu.  Tegemist on 
väga tänuväärse ettevõtmisega 
ning avaldati lootust, et idee 
läheb Eestis käima sama hästi, 
nagu see töötab Rootsis.

Volikogu sotsiaalkomisjo-
ni esimees on perearst Marika 
Hiiemaa, aseesimees Anneli 
Ülemaante ning liikmeteks Ilju 
Aviste, Marge Viska, Jaanus 
Lehtsaar, Liivi Miil, Ilme Roosi 
ja Ruth Lippus. 

Janika liländer

Kas olete kuulnud Töömajast?
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Meie pere naljad

Täditütred Leen Burmeister ja 
Eliise Võigemast saatsid kodu-
uurimise konkursile uurimistöö 
teemal „Meie pere humoorikad 

lood“. Huvi vanavanemate lugude vastu 
tekkis neil II klassis, kui nad osalesid 
esmakordselt väikeste kodu-uurijate 
uurimistööde vabariiklikul konkursil.

Selle töö tarvis rääkisid lugusid va-
naema Eha (Tiits) Jair, vanaisa Eino Jair 
ja vanatädi Milli Teern. Tüdrukud kirju-
tasid töö saatesõnades, et tänaseks on 
huvi süvenenud ja kirja pandud ludude 
pagas üsna suur. „Koos veedetud õhtud, 
pannkoogisöömised ja jalutamised, kus 
me lihtsalt nuiasime, nõudsime, mangusi-
me ja palusime rääkida vanu lugusid, olid 
põnevad. Tore, et vanavanemate mälestu-
sed toidavad meie noort elu. Täna oskame 
juba küsida paremini kui esimestel uuri-
misaastatel.“ 

Lood räägivad vanaema Eha lapsepõl-
vest vend Maidu ja Jüriga. Nad elasid Mär-
jamaa vallas Kiilaspere küla Õismäe talus. 
Teised lood on vanaisa Eino lapsepõlvest 
vend Alduri ja õde Milliga. Nad elasid Mär-
jamaa vallas Valgu küla Jaani talus. 

Kokkuvõttes kirjutasid autorid, et 
lugude kuulamine on alati köitev, nende 
kirjapanemine nõuab aga suur tpingutust 
ja hoolega sõnastamist. Lugude kogumi-
sest on nende aastatega saanud tore hobi. 
Humoorikate lugude uurimine pakkus 
tüdrukutele suurt rõõmu: „Panime tähele, 
et aeg teeb vahetevahel mõnest tõsisest 
juhtumist naljaka loo. Meile meeldis ka, 
et vanavanemad Eha ja Eino ning Milli in-
nustusid töö käigus aina enam ja asusid 
oma lugusid ka kirja panema. Tänu oma 
tööle tunneme ajastut, mil vanavanemad 
meie vanused olid, kindlasti paremini. 
Suurim väärtus on aga see, et oleme saa-
nud vanavanematega lähedasemateks. Me 
tunneme nende lapsepõlvelugu. Kaasa-
kiskuvad olid mängulood – ilma arvuti ja 
telekata oli elu põnev. Tööd olid sellised, 
mida tahaks ise proovida. Näiteks vikati-
ga niitmine, loomade eest hoolitsemine, 
linakasvatamine. Ja kõige toredam oli see, 
et nalja saab igal ajal!“ 

Võistluse korraldajate tagasisides 
tunnustati tüdrukuid vahvate lugude 
eest, mis on ladusalt kirja pandud. Aval-
dati kahetsust, et nad ei esitanud kahte 
individuaalset tööd, nii nagu oli nõutud, 
mistõttu ei saanud neid ka auhinnata. Ka 
Märjamaa Nädalaleht peab oluliseks seda, 
et killuke ajalugu on talletatud. Nüüd on 
võimalus neid humoorikaid seiku lugeja-
tega jagada.     

võidujooks jänestega

Eha pajatas loo Maidust: „Ühel kevadel 
oli selline tore lugu. Majast veidi eemal oli 
heinapõld. Maidu oli õue pealt kadunudja 
nägime, kuidas ta jooksis heinapõllul koos 
kolme metsjänesega, kes üksteist taga 
ajasid. Huvitav oli see, et jänesed ei kart-
nud väikest poissi. Nii nad seal jooksid 
hulk aega. 

Kui jänesed metsa jooksid, tuli ka Mai-
du tuppa ja ütles, et peaaegu oleksin ühe 
jänese kätte saanud. Spordivaim oli Maidu 
sees väikesest peale. Hiljem on ta tulnud 
Eesti meistriks tõstespordis.“ 

Serbuuse

Eha jutustas: „Kord, kui Jüril hakkas 
kümnes sünnipäev tulema, näitas ema 
mulle ja Maidule, mida me Jürile sünnipäe-
vaks kingime. Aga ta ei lubanud sellest Jü-
rile rääkida. Mina olin siis kuuene, Maidu 
kolmeaastane. 

Nii, kui Jüri koolist tuli, läks Maidu 
kohe Jüri juurde ja ütles: „Me teame, mis 
me sulle kingime. Me kingime sulle ser-
buuse!“ Jüri tahtis teada küll, aga ta ei 
saanud Maidu jutust midagi aru. Ema oli 
ju öelnud, et see on pluuse. Nii jäi saladus 
sünnipäevani kestma. See pluus või pullo-
ver oli ilus kirju kampsuni moodi ja üle 
pea käiv.“ 

lillekimp

Kevadeti, kui lepikus lilled õitsema 
hakkasid, tahtsid lapsed neid korjamas 
käia ja tuppa vaasi tuua. Lillede korjamine 
oli ju tore ajaviide.Ema palus vaid mõned 
korjata, ei lubanud palju tuua. Kord, kui 
kullerkupud juba õitsesid, siis Eha Maidu-
ga küsisid jälle luba lilli korjama minna. 
Ema lubas ainult mõned noppida ja ainult 
need, mis juba lahti on. 

Lapsed läksid metsa ja korjasid kimbu 
lilli, uurides, kas ikka on õied lahti. Kor-
jajatele tundus, et kullerkupud ei ole veel 
päris lahti. Eha ja Maidu istusid siis oma 
kimbuga kuuri nurga taga ja pöörasid kul-
lerkuppude kroonlehti tagurpidi – ikka 
seepärast, et õied paistaksid lahtisemad. 
Kui nad oma kimbuga tuppa läksid, siis 
ema ja Jüri hakkasid naerma ja uurisid, 
kas nad korjasid varsakapju, sest kuller-
kuppude õied ongi ümarad ja südamik ei 
paista. Lastel oli häbi. 

leen Burmeister
eliise võigemast

Märjamaa
         Rahvamajas

Allahindlused!

13.detsembril
  11.00-13.00
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Punkti panid karjääri parim tulemus ja vanus

„See hooaeg jäi mulle 
viimaseks. Motosport on 
ohtlik ja väga füüsiline 
ala, aastate jooksul on 

mul olnud mitmeid traumasid. 
Terve mõistus ütleb, et aeg 
on lõpetada,“ ütles 48aastane 
Tamur Vanker. Samas võib 
öelda, et ta lahkub tipus olles, 
sest hooaja lõpetas karjääri 
parim tulemus – Euroopa 
karikavõistluste võit.  

Tehnika vastu on Tamur 
lapsest saati huvi tundnud.  
Poisipõlves hakkas punn-
võrre putitama, Vana-Vigala 
kutsekoolis istus juba krossi-
mootorratta selga. Algul jäid 
soolorattal võidud kättesaa-
matuks, kuid aastal 2001, kui 
noormees hakkas pärast pausi 
taas harrastajate klassis soo-
lorattaga sõitma, sai ta esime-
sed karikad. Paraku tuli 2004 
suur vigastus, kui ta kukkus 
mõlemad jalaluud puruks. See 
lõpetas soolotsikliga sõitmise. 

Pärast paranemist ostis ta 
endale järgmisel aastal ATV. 
Sellega kihutades hakkasid 
Eesti karikavõistlustelt kest-
vuskrossis üsna kohe tulema 
võidud. Kestvuskross tähen-
dab poolteist tundi rallimist 
maastikul, kus arvestatakse 
läbitud ringide arvu.

„Mõne aja pärast ostsin 
uue ATV, siis veel uuema, ja 
tulemuseks on kapitäis meda-
leid. Aga otsustasin, et nüüd 
lõpetan ära. Tehnika on läi-
nud väga võimsaks, ala on nii 
füüsiline, et ei jõua ega jaksa 
enam sõita ja konkurentide 
vanus jääb keskmiselt 30 elu-
aasta kanti,“ põhjendas Tamur. 
„Aukudest läbi sõites masin 
hüppab ja kui 360 kilo kaaluv 
ATV kummuli viskab ja mulle 
peale vajub, siis teeb haiget 
ka,“ iseloomustas mees masina 
valitsemisel suurt jõudu nõud-
va spordiala eripära. 

Ta lubab selle „pilli“ maha 
müüa, kuid see ei tähenda mo-
tospordiga lõpetamist – hobi 
korras ikka tahaks vahel sõi-
ta. Sihikul on natuke ohutum 
ala, kuid see on veel nii uus, 
et Eestis sellel alal võistlusi ei 

peeta,“ kergitab ta pisut sala-
duseloori. 

Aastate eest tegid siin-
sed harrastajad treeningsõite 
Märjamaa külje all Moka kros-
sirajal. Tänaseks on rada pisut 
unarusse jäänud ja harjuta-
takse kas Vigalas, Pärnumaal 
Pottsepal või Türil Sambliku 
liivarajal. Lisaks sellele on ko-
dus veloergomeeter, et hoida 
füüsilist vormi.

ATVga võistlemise algus-
aastail oli kord isegi 83 masi-
nat stardis. Algajana paiguta-
ti Tamur tookord tagumiste 
hulka, aga ta suutis end sõita 
kuuendaks. 2000. aastate kes-
kel oli Eesti võistlustel tavali-
selt 30–40 masinat joone taga, 
viimastel aastatel 10–15. Va-
rem on Märjamaa spordiklubi  
all olnud mõni ATV-ga sõitja 
veel, aga viimasel ajal võistles 
Vanker koduklubi nime all ük-
sinda. Küll sai Rauno Saia soo-
lomootorrataste kokkuvõttes 
Eesti KV-l teise koha.

edukas hooaeg

Tänavune hooaeg oli Vankrile 
edukas, hoolimata kolmest vi-
gastusest, mis jätsid võistleja 
paarist etapist kõrvale. Jäära-

jasõidus võitis ta Eesti karika-
võistluste (KV) kolm etappi. 
Enduro sprindis tuli Balti KV 
võit. Võistlus toimub autoralli 
kiiruskatsete põhimõttel: aeg 
antakse ette ja kui jõuad kont-
rollpunkti õigeks ajaks, siis ka-
ristuspunkte ei saa. Varem oli 
see kahe päeva võistlus, nüüd 
toimub ühel päeval. 

Euroopa karikavõistlustel 
ATVde Open klassis sai Vanker 
Soome etapil kevadel kolman-
da koha, sügisel Paikusel sõi-
tis välja teise koha ja üldkok-
kuvõttes tuli esikoht, millega 

kaasnes ka Euroopa karika-
võistluste võit. 

Tamur ei tea, kui palju tal 
kapis karikaid ja medaleid on. 
Korra ta isegi plaanis need 
kokku lugeda, aga jättis tege-
mata ja piirdub teadmisega, et 
kapp on auhindu täis. Vitriinis 
on talle kõige olulisem tänavu 
saadud Euroopa KV kuldme-
dal. Toreda täiendusena spor-
ditrofeedele paistab riiulilt 
ka lapse kingitud parima isa 
aukiri. „Olen tänu võlgu kogu 
oma perele, kaasa arvatud 
vanemad. Suur roll on pere 

Hetk Euroopa karikavõistluste kestvuskrossi Paikuse etapilt.
Foto motosport.ee lehelt

Tamur Vanker oma auhinnakapi juures. 
Foto Reet Saar
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mõistev suhtumine, kaasaela-
mine minu võistlemistele ja 
rõõmustamine tulemuste üle,“ 
ütles Tamur.

ettevõtjast spordimees

Vana-Vigalas õppis Tamur au-
toremondilukksepaks. Pool 
aastat töötas Märjamaa EPT 
töökojas, siis jätkas autopesu-
la operaatorina ja kopajuhina. 
Kui EPT tegevuse lõpetas, os-
tis ta kopa ja hakkas ise ette-
võtjaks. See on kaasa toonud 
häid ja halbu päevi – majan-
duslanguse aega jäi ka kuna-
gise eduka ettevõtte VanMar 
pankrot. Kolm aastat tegeles 
mees hakkepuiduga, nüüd on 
Tamur Vanker OÜ Dumperid 
juhataja. 

Ettevõte sai alguse 2009. 

aastal Gentman Grupi nime 
all. Kuna tänaseks on põhite-
gevuseks kujunenud dumpe-
rite rentimine koos juhiga, siis 
pandi 2018. a lõpus ettevõtte 
nimeks Dumperid. Praegu on 
neil üheksa suurt masinat, 
raskeveotreiler oma tehnika 
veoks ja pinnaserull. Koos-
tööd tehakse mitmete (teede)
ehitusettevõtetega. Üldjuhul 
omanik ise suurte masinatega 
ei sõida, kuid vajaduse korral 
annab meestele vabu päevi. 
Ennekõike veab ta masinatele 
kütust, otsib juppe ja hangib 
tellimusi. Tööd annab ta küm-
nele inimesele. Tehnika on ob-
jektidel laiali, aga kui midagi 
on vaja remontida, saab seda 
teha Konuveres oma angaaris. 

Kahe aasta eest kasva-
tas Tamur veel ka lihaveiseid, 

kuid loomapidamine lõpetati 
ajapuudusel. Vestluskaaslane 
ütles, et hobitegevusena see 
ära ei tasunud, kui seda teha, 
peaks olema talunik või see 
on põhiettevõtlus. Kalakas-
vatus jäi hetkel alles, see nii 
aeganõudev töö pole, kalad 
kasvavad ise. Konuveres on ka 
ta abikaasale kuuluv Papagoi 
Keskus.

ATV-ga võistlemine on 
nüüdsest „pensionil“, kuid 
sporditegemine mitte. Läbi 
aastate on mees käinud kaks-
kolm korda nädalas lauaten-

nist mängimas, pluss võist-
lused. Lauatennis pole tema 
sõnul niisama kõksimine, 
pärast mänge on särk seljas 
ikka märg. Igas kuus toimub 
ka Rahvapinksi sari. „Langesin 
seal gruppi reitinguga 400+, 
aga kui natuke pingutada, saab 
kõrgemale tõusta,“ usub ta. Ta-
mur Vanker möönab, et päris 
etteotsa selles vanuses ei jõua, 
aga oma lõbuks on ikka tore 
harjutada ja võistelda. 

Reet Saar

Märjamaa Vallavalitsus 
kuulutab välja 

2020. aasta 
HUVIHARIDUSE JA 

HUVITEGEVUSE TEENUSE 
PAKKUJA 
TOETUSE 

TAOTLUSVOORU

Vormikohased taotlused 
esitada Märjamaa Vallava-
litsusele hiljemalt 13.det-

sembriks 2019 e-posti 
aadressile: marjamaa@

marjamaa.ee

Täpsem info huvihariduse 
ja huvitegevuse toetuse 
taotlemise, hindamise 

kriteeriumide kohta ning 
taotluse vorm on leitavad 
Märjamaa valla kodulehe-
küljelt http://marjamaa.

kovtp.ee/noorte-huviringid 

Käsitöörahvas! 

Ootame teid käsitöö-
õhtule 5.12 kell 18 

Märjamaa rahvamajja käsi-
tööklassi. Räägime pärimusma-
jast: mis tehtud ja mis teoksil. 
Rõõmustame kohaletulijaid 

uute siirdepiltidega jõulutee-
malistest suveni! 

Kaunistame portselani ja 
valmistame põnevaid Märja-

maa notsukujulisi lõikelaudu ja 
loome klaasvitraaže sulatus-

meetodil. 
Osalustasu 7 eurot üks ese 
portselan ja notsu; 8 eurot 

klaasvitraaž. 
Info 5615 7757 Eve Burmeis-

ter, Tiina Kokemägi

Head piparkoogimaiad! 

Meil on rõõm teatada, et 11.12 
kell 18 juhendab 

Marika piparkoogikaunista-
mise töötuba. Loome imelisi 

mustreid Royal Icing meetodil. 
Osalemine 10 eurot. 

Kuna kohtade arv on piiratud, 
siis palume registreeruda tel 
5615 7757. Info Eve ja Tiina, 

ewebur@gmail.com
 

loovusringi lapsed! 

4.12 meisterdame põnevaid 
küünlaid ja teeme veel üht-

teist põnevat! 
Info ewebur@gmail.com 

Eve Burmeister

Märjamaa valla pensionäride ja 
puuetega inimeste jõulupidu

Märjamaa valla  pensionäride ja puuetega inimeste jõu-
lupidu toimub pühapäeval, 

15. detsembril kell 14.00 Märjamaa rahvamajas. 

Osalustasu on 5 €.
Peole registreerimine ja osalustasu maksmine toimub 

Märjamaa rahvamajas kuni 6. detsembrini (k.a).
Tel 4820 075; 5656 4614 Märjamaa rahvamaja
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Miks öeldi üles koolijuhi tööleping?

Kalle uusmaa, missugu-
sed uuendused jõudsite nen-
de kuude jooksul ellu viia? 
mis oli töös?

Neli kuud, millest esimesel 
oli valdav osa kooli kollektii-
vist veel suvepuhkusel, ei ole 
märkimisväärselt pikk aeg 
suurte uuenduste elluviimi-
seks. Eriti õppeasutuses, kus 
õppekava ja muu korralduslik 
on varasemalt paika pandud 
ning õpetajatel igapäevased 
ülesanded teada.

Üks suuremaid tegemist 
vajavaid uuendusi on kooli 
arengukava, mis koostatak-
se kolmeks aastaks ja praegu 
kehtiv lõpeb selle aastaga. Si-
suka kava loomine eeldab põh-
jalikku eeltööd, valdkonna, 
konkreetse organisatsiooni 
ja keskkonna väga head tund-
mist ja reeglina ka majavälise 
abi kaasamist. Uut arenguka-
va ei ole mõtet koostada liht-
salt paberi pärast, vaid selle 
eesmärgiks peab olema leida 
ideed, miks ja kuidas päriselt 
kool paremaks muuta. 

Enne koolile uue arengu-
kava väljatöötamist tahtsin 
endale põhjalikult selgeks teha 
olemasoleva olukorra, kooli 
tugevused ja saada ideid, kui-
das mujal on koole arendatud. 
Suur osa neist neljast kuust 
kulus koolis toimuva ja seal 
töötavate inimestega tutvu-
misele. Lõin kontaktid ja täna-
seks head suhted valla ja maa-
konna teiste haridusasutuste 
juhtidega. Osalesin meie valla 
esindajana kogu maakonda 
edendava ühise hariduselu ja 
koostöövõimaluste edendami-
se projektis. Külastasin selle 
nelja kuu jooksul kogemuste, 
kontaktide ja heade prakti-
kate hankimiseks ühtekok-
ku 13 erinevat kooli Eestis ja 

Soomes, esindasin kooli eri-
nevatel sündmustel. Igal kuul 
toimus kohtumine alustavate 
koolijuhtide arenguprogram-
mi raames, mis annab lisaks 
valdkondlikele teadmistele ka 
kooli juhtimiseks väga olulise 
kontaktide ja kogemuste võr-
gustiku.

Rapla maakonnas on ainult 
kaks kooli, kus on võimalik 
omandada kogu üldharidust 
ühes majas - Kohila ja Mär-
jamaa Gümnaasium -, teised 
maakonna koolid annavad kas 
põhi- või üldkeskharidust, aga 
mitte mõlemat korraga. Mär-
jamaa Gümnaasium on seega 
meie valla arengu mõttes üks 
olulisemaid asutusi. Kooli 
arendamisel tuleb õpilaste, 
õpetajate, sh ka uute noorte 
õpetajate, hoidmisel pöörata 
olulist rõhku kaasaegse õpi-
keskkonna kujundamisele. 
Arengukava väljatöötamise 
ettevalmistamise kõrval vii-
sin ellu mitmed muudatused, 
mida on võimalik suhteliselt 
vähese ajakulu ja vahenditega 
ellu viia.

Kohe õppeaasta alguses 
alustasin tööd suunas, et va-
hetada välja senised papist 
õpilaspiletid kaasaegsete, kii-
biga varustatud elektrooni-
liste kaartide vastu, mis on li-
saks turvalisusele ja moodsale 
väljanägemisele kasutavad 
mitmesugustes rakendustes, 
näiteks muuhulgas ka ühis-
transpordikaardina suurema-
tes Eesti linnades. 

Teine uuendamist vajanud 
ja samuti kooli mainet oluliselt 
kujundav asi on koduleht. Se-
nise lehe sisu oli kohati aegu-
nud, rohkem vajas aga muut-
mist aastatetagune tehniline 
lahendus koos kujundusega, 

mille tõttu ei olnud leht kasu-
tatav kaasaegsetes seadmetes.

Kooli igapäevast tööd kor-
raldavatest dokumentidest 
vajas uuendamist kooli kodu-
kord, eelkõige seoses muuda-
tuste jõustumisega põhikoo-
li- ja gümnaasiumiseaduses. 
Kodukorra teksti osas andsid 
sisendi kooli juhtkond, õpeta-
jad, hoolekogu, õpilasesindus 
ning ka Haridus- ja Teadusmi-
nisteeriumi spetsialist. Täna-
seks peaks uus versioon olema 
läbinud kõik jõustumiseks va-
jalikud etapid.

Kaasaegne kool on liiku-
ma kutsuv ja tervist edendav. 
Märjamaa Gümnaasiumil on 
olemas väga hea aeroobika-
saal koos pesemisvõimaluste 
ja omaette sissepääsuga, mis 
võimaldab majas läbi viia tren-
ne ka õhtusel ajal, mil õppe-
tööd ei toimu. 

Hea koostöö märgina Mär-
jamaa rahvamajaga otsisin ja 
leidsin võimalused tuua kooli-
majja varem seal toimunud ae-
roobika ja joogatrennid. Lisaks 
väikesele, ruumide rendist 
saadavale sissetulekule toimib 
koolimaja kõikide võimaluste 
efektiivne kasutamine ka olu-
lise mainekujundajana.

Füüsika-, keemia- ja bio-
loogiaalaste teadmiste oman-
damiseks on mõistlik ja vajalik 
teha katseid. Kooli tänased 
katsevahendid on suures osas 
amortiseerunud ja vajavad 
enne suurema õnnetuse juhtu-
mist sekkumist. Kaardistasin 
erinevate koolide kogemusi ja 
käivitasin liikumise kaasaegse 
loodusteaduste labori loomise 
suunas.

Leian, et kooli ümbrus 
peab olema korras ja puhas. 
See on kooli visiitkaart, hea 
eeskuju lastele ja esteetiliselt 
meeldiv elanikkonnale. Ühe 
esimese tegevusena peale 
ametisse asumist võtsin koos-
töös haldusmeeskonnaga ette 
kooli katlamaja taguse ala kor-
rastamise sinna aegade jook-

sul kogunenud jäätmetest. 
Ka katlamaja-garaaži hoo-

ne ise vajab renoveerimist. 
Selles osas sai koolimaja kõr-
vale rajatava uue spordihoone 
juhiga koostöös kaardistatud 
spordivahendite ladustami-
se vajadusi ja sellest lähtu-
valt kirja pandud kogu hoone 
funktsionaalsuse ja välisilme 
renoveerimise plaan. Eesmärk 
oli hoone väljanägemine üht-
lustada ülejäänud koolima-
jaga ja tekitada kaasaegsed 
hoiustamiskohad lisaks spor-
divahenditele ka ajutiselt mit-
tevajalikele või täiendavatele 
õppematerjalidele ning seada 
sisse suurte puutöömasinate 
töökoda.

Majaväliste tegevustena 
toon välja veel mädanenud 
puidust sadeveerenni katete 
eemaldamise staadionil ja aju-
tise lahenduse leidmise kuni 
staadioni remondini. Alevi-
jooksu ajaks sai uue ilme auta-
sustamispjedestaal. 

Koolimaja ümbruses ja ska-
tepargi juures sai korrastatud 
valgustust, mis muuhulgas vä-
hendas vandaalitsemist kooli 
aias. Kevadeks sai plaanitud 
üle vaadata amortiseerunud 
kasvuhooned, varisemisohtlik 
nn rehakuur ja nende rajatiste 
ümbrus. 

Lisaks esteetilisele kor-
rektsusele andsid õpetajad 
ideid tuua kooliaeda senisest 
rohkem õppetegevust ja luua 
tegevusvõimalused vahetun-
dide ajal värskes õhus liikuda 
soovijatele, rajades näiteks 
puidust ronimisvahendid 
algklasside maja juurde. Ka 
jalgratastele oli plaan rajada 
korralikud parkimiskohad. 
Koolimaja ümber oli soov ra-
jada turvalisust oluliselt suu-
rendav kaasaegne videovalve. 
Läbirääkimised selleks said 
peetud ning konkreetne pak-
kumine on tänaseks olemas.

Koolimaja siseinterjööris 
ootab koridoride kaasajasta-
mine järgmise aasta valla in-
vesteeringute kavva lisatud 
summasid. Eelnimetatud koo-

Eelmisest nädalast ei tööta enam Märjamaa gümnaasiumi 
direktorina Kalle Uusmaa. Tema töölepingu ülesütlemi-
ne on tekitanud kogukonnas palju arutelusid. Märjamaa 
Nädalalehe toimetusele on lapsevanemad saatnud neli 

kirja, milles palutakse valla infolehes põhjuseid sisuliselt avada. 
Nädalalehe toimetaja saatis küsimused mõlemale poolele. Täna-
ses lehes avaldame Kalle Uusmaa ja vallavalitsuse vastused. 
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Õpilasel ja vanemal on õi-
gus saada teavet ja selgitusi 
koolikorralduse ning õpilase 
õiguste ja kohustuste kohta. 
Keerulisem on asi töösuhte as-
jaoludega, sest töölepingu lõ-
petamine on muuhulgas jurii-
diline protsess, mis seab omad 
piirid töölepingu ülesütlemise 
detailsele selgitamisele. 

Mõistagi on huvi selle vas-
tu suur, mistõttu oligi ootus, et 

vallavalitsus asja kogukonnale 
selgitab. Selleks oli mõistlik 
nii sisulises kui ka juriidilises 
tähenduses selgituste andmi-
ne eelnevalt Kalle Uusmaaga 
kooskõlastada. Nii ka tegime 
ja meil on hea meel, et saame 
siin kõigest avatud kaartidega 
rääkida.

On oluline öelda, et kooli 
töötajaid ja hoolekogu esi-
meest teavitasime kooli direk-

toriga töösuhte lõpetamisest 
loomulikult kohe.

mis olid need olulised va-
jakajäämised, et öeldi üles 
gümnaasiumi direktori töö-
leping? 

Märjamaa Vallavalitsuse ja 
Kalle Uusmaa vahel sõlmiti 24. 
juulil tööleping neljakuulise 
katseajaga. See on tavapära-
ne, et katseajal hinnata tööta-

ja sobivust ja tulemuslikkust. 
Töötaja saab esimesed üles-
anded ja mõlemad pooled näe-
vad praktikas, kas töö edeneb 
hästi või mitte. Katseaja lõpus 
hindas vallavalitsus Kalle Uus-
maa töötulemusi kokkuvõtvalt 
ja leidis, et need ei vasta ootus-
tele.

Direktori ametikohal on 
kindlad kohustused, mis tule-
nevad õigusaktidest ja ame-

lide külastustel sai korjatud 
selleks põnevaid ideid. 

Ajutise lahendusena oli aga 
kavas muuta koridorid ilme-
kamaks juba selle aasta sees, 
tekitades muuhulgas alad, mis 
innustaksid õpilasi rohkem lii-
kuma ning omavahel otse, ilma 
nutivahenditeta suhtlema. Esi-
algne kavand, mille teostami-
sel oleks suur osa olnud õpi-
laste enda panus, sai koostöös 
kunstiõpetajaga valmis. 

Muuhulgas oli idee tekita-
da õpilastele kohad, kus vee-
ta vabu hetki enne ja pärast 
tunde, kui koolibussini või 
huviringini on veel aega. Ka 
õpetajatele oli plaan luua ava-
ram ning mugavam garderoob, 
mida on pikisilmi oodatud. 
Ühtlasi vabaneksid plaani ko-
haselt ruum koristajate vahen-
ditele ja väike nõupidamiste 
ruum näiteks individuaalvest-
luste pidamiseks.

Lisaks tegutsesin selle 
nimel, et koolimaja muutuks 
kaasaegseks ka digitaristu ja 
sellega seotud teadmiste osas. 
Läbirääkimistelt Hariduse In-
fotehnoloogia Sihtasutusega 
sain lubaduse aidata kaasajas-
tada meie maja andmeside-
võrk järgmise aasta jooksul. 

Kõik eeldused on olemas, 
et veel sel aastal saaks haka-
ta kasutama moodsat uut nu-
tiprojektorit ning õpetajate 
jaoks sai kokku lepitud võima-
lus tutvuda koolimajas kaas-
aegse esitlustehnikaga. Töös 
oli ka vahendite hankimine ja 
võimaluste loomine erivaja-
dustega lastele.

Koostöös rajatava spordi-
hoonega läks töösse idee ra-

jada ratastooliga koolimajast 
sööklasse liikumise võimalus, 
täna selline võimalus puudub.

Lähiaastate plaanides oli 
võimla renoveerimine, aula 
akustika ja helisüsteemi kaas-
ajastamine, aga ka õpilaste 
ettevõtlusalaste teadmiste 
kasvatamine lisakursuse või 
õppekava täienduste näol ja 
palju muud. Koostöös rajatava 
spordihoonega ootab korda te-
gemist kooli staadion ja koos 
vallavalitsusega parklad mõle-
mal pool maja.

Kas algaja koolijuhina 
jäite oma töös üksi? 

Ei, sellist tunnet mul küll 
ei tekkinud. Tugevat toetust ja 
sõbralikku suhtumist tunne-
tasin väga paljude meie kooli 
õpetajate hulgas, mida ilmes-
tasid ka toimunud ühisüritu-
sed. 

Varasema koolijuhtimise 
kogemuseta inimesena olen 
suurt tuge saanud alustavate 
koolijuhtide arenguprogram-
mist, kuhu kandideerisin kohe 
vahetult peale töölepingu sõl-
mimist. Programmis on toimu-
nud neli sisukat kahepäevast 
kohtumist ja minu grupi liik-
med, kelle hulgas on mitme-
kesise kogemusega koolijuhte 
ja kes juhivad täna erinevaid 
tüüpe koole üle Eesti, on väga 
abivalmid. 

Kindlat õlatunnet olen sa-
muti tajunud Raplamaa Koo-
lijuhtide Ühenduse liikmete 
poolt ja valla teistest asutus-
test. Rohkem tuge, koostöö-
valmidust ning avatud meelt 
oleksin oodanud paarilt kooli 
juhtkonna liikmelt ning kooli 
pidajalt.

Kas nende kuude jooksul 
kooli pidaja (vallavalitsus) 
juhtis tähelepanu vajakajää-
mistele? 

Nelja kuu jooksul kohtusi-
me kooli pidajaga sisulisteks 
aruteludeks kolmel korral, mis 
keskendusidki peamiselt minu 
töö vajakajäämistele. Olen 
nõus, et mõni mulle ette heide-
tud vajakajäämistest on põh-
jendatud, kuid leian, et kõik 
need esitatud puudused on pa-
randatavad. Kahjuks ei antud 
mulle selleks piisavalt aega.

Kuidas kommenteerida 
üht ringlevat arvamust, et 
tekkis liiga suur vastasseis 
direktori pakutud uuendus-
te ja kooli senise töökorral-
duse vahel, kus peale jäi vii-
mane suund?

Pigem võiksin öelda, et 
suurt vastuseisu millegi ellu-
viimisele tajusin ainult paari 
juhtkonnaliikme ja õpetaja 
poolt. Püüdsin kohati suunata 
senist ei-saa-sest-nii-on-kogu-
aeg-olnud-mentaliteeti või-
maluste otsimise ja nägemise 
mõtteviisiks.

Teades, et Märjamaa valla 
elanike arv pidevalt väheneb 
ja juba mõni aasta tagasi tõu-
sis teemaks gümnaasiumiosa 
sulgemine ning gümnasistide 
saatmine Rapla riigigümnaa-
siumisse, seadsin enda ees-
märgiks sellise hääbumise 
peatamise. Gümnaasiumi ole-
masolu on Märjamaa arengu-
le äärmiselt oluline. Usun, et  
pingutades on võimalik teha 
ka Märjamaa Gümnaasiumist 
kool, kuhu soovitakse tulla 
isegi kaugemalt, nii nagu näi-
teks minnakse Noarootsi või 
Nõo kooli. 

Usun ka sellesse, et me 
saaksime õppetulemusi pa-
randada ja jõuda riigieksamite 
tulemustega senisest kõrge-
matele kohtadele. Miks peaks 
Märjamaa Gümnaasiumi lõ-
petaja suutma saada näiteks 
matemaatika riigieksamil 
keskmisena ainult 32 punkti 
100-st võimalikust? Enamik 
õpetajaid mõistavad, et kool 
vajab arendamist ja ei saa mit-
te midagi tehes hoida kinni n-ö 
senisest töökorraldusest.

Olen saanud peale lahku-
mist väga palju toetavaid kirju 
ja sõnumeid õpetajatelt, seal-
hulgas neilt, kellega ei olnud 
veel võimalust lähemalt tutta-
vaks saada. Pea kõik neist kin-
nitasid, et olin õigel teel. Seega, 
julgen väita, et valdav enamus 
meie kooli õpetajatest on ava-
tud uuendustele ning soovi-
vad, et kool areneks ja ei oleks 
nn paigalseisu. Siinkohal peab 
tõdema, et uuendused saavad 
toimuda vaid siis, kui on ole-
mas ka vallavalitsuse toetus.

Oma lahkumiskirjas tä-
nasin häid kolleege valdavalt 
avatud meelega oma kollektii-
vi vastuvõtmise, toetava ja po-
sitiivse suhtumise eest. Ning 
avaldasin kahetsust, et meie 
koostöö ja võimalus üksteist 
tundma õppida nii üürikeseks 
jäi.

mis on nüüd lähemad 
plaanid?

Esialgu püüan anda oma 
perele tagasi aja, mille nendel 
kuudel pikkadesse tööpäeva-
desse panustasin. Edasistest 
plaanidest on praegu veel vara 
rääkida.

Vallavalitsuse vastused
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tijuhendist, ning katseajaks 
seati eesmärgid. Need jäid 
meie hinnangul tähtaegselt 
täitamata, vaatamata kordu-
vatele tähelepanu juhtimistele 
ja selgitustele. 

Toome mõned näited. Täht-
aegselt jäi täitmata haridus-ja 
teadusministeeriumi ettekir-
jutus Märjamaa Gümnaasiu-
mi kodukorra uuendamiseks. 
Vaatamata korduvatele suu-
listele ja kirjalikele meeldetu-
letusele ning kokkulepetele ei 
käivitanud direktor sisehinda-
mise ja arengukava protsessi 
õigeaegselt ega alustanud hä-
daolukorra lahendamise plaa-
ni ega evakuatsiooni õppust 
tähtaegselt. 

Õppekasvatus nõuab kor-
da ja täpsust ning vahetut ees-
kuju, kuid ilmnes, et direktor 
lähtus isiklikest eelistustest 
tööajas, ei jälginud kooli päe-
vakava, rikkudes sellega kor-
duvalt Märjamaa Gümnaasiu-
mi töökorralduse reegleid. 

Kool on suhteliselt kon-
servatiivne asutus, mistõttu 

muudatuste läbiviimisel tuleb 
esmalt analüüsida olemasole-
vat praktikat ja mitmekülgselt 
kaasata, et vältida nõutust ja 
usaldamatust. Näiteks koo-
li pikaajaliste tunnustus- ja 
ajalootahvlite eemaldamine 
oli kooli direktori kiirustatud 
läbikaalumata otsus. Direktor 
jättis sedavõrd olulise kooli 
pikaajalisi traditsioone mõju-
tava otsuse langetamisel kaa-
samata kollektiivi, avaldades 
sellega  pinget siseõhkkonnale. 

Vallavalitsus toetab koo-
li kaasajastamisele suunatud 
tegevuste ja plaanide elluvii-
mist, kuid muudatustega peab 
kaasnema usaldus ja mees-
konnatöö vähemalt juhtkonna 
tasemel, vastasel korral ei ole 
uuendused jätkusuutlikud.

Vallavalitsuse toodud 
näidete puhul ei ole tegemist 
ammendava loeteluga, vaid 
esitatud on mõned olulised 
põhjused, mis olid ajendiks 
töölepingu ülesütlemisel. 
Mõistagi oli direktori töös ka 
positiivseid asju, aga kuna jutt 
käib töölepingu lõpetamisest, 

siis tõime välja probleemid.

Kas nende kuude jooksul 
kooli pidaja (vallavalitsus) 
juhtis tähelepanu vajakajää-
mistele? 

Jah, vallavalitsus juhtis 
korduvalt direktori tähele-
panu vajakajäämistele. Ha-
ridusnõunik selgitas samuti 
suuliselt ja kirjalikult töö tule-
muslikuks täitmiseks vajalik-
ke tegevusi ja koolijuhtimise 
põhimõtteid. 

Kas algaja koolijuht jäi 
oma töös üksi? 

Suunasime uue direktori 
kohe koolijuhtide koolitusele, 
kiirendamaks vajalike oskuste 
omandamist. Vallavalitsus ja 
kooli kollektiiv olid toetavad 
ja valmis abistama. Katseaja 
jooksul ei andnud Kalle Uus-
maa meile teada, et oleks ol-
nud selliseid probleeme, mis 
oleks takistanud töökohustus-
te maksimaalset täitmist. 

Kuidas kommenteerida 
üht ringlevat arvamust, et 
tekkis liiga suur vastasseis 
uuenduste ja kooli senise 
töökorralduse vahel, kus 
peale jäi viimane suund?  

Töölepingu ülesütlemise 
põhjuseks ei olnud vastasseis 
seniste ja uute töösuundade 
vahel. Vallavalitsus toetab 
kooli kaasajastamisele suu-
natud tegevuste ja plaanide 
elluviimist, kuid muudatus-
tega peab kaasnema usaldus 
ja meeskonnatöö vähemalt 
juhtkonna tasemel, vastasel 
korral ei ole uuendused jät-
kusuutlikud. Kalle Uusmaa 
uuenduslikud plaanid olid va-
jalikud, kuid nendega eelisjär-
jekorras tegelemisel seadis ta 
tahaplaanile katseajal seatud 
eesmärkide täitmise. Seega ei 
olnud probleem uuendustes, 
vaid igapäevase töö korralda-
mises, juhtimises, sh oskuses 
kaasata, kuulata ja efektiivselt 
konflikte lahendada.

Loomulikult on meil kahju, 
et koostöö lõppes katseajal, 
kuid nüüd keskendume uue 
konkursi läbiviimisele, et leida 
koolile uus direktor.

Kalle uusmaa 
kommentaar

Kahjuks ei saa enamuse valla-
valitsuse poolt esitatud väide-
tega nõustuda. Liigselt detai-
lidesse laskumata täpsustan 
paari neist:

Töösuhte alguses ei lepitud 
kokku katseajaks seatud ees-
märke. Eesmärkidest rääkisi-
me vallavalitsuse esindajatega 
üldsõnaliselt oktoobri alguses 
toimunud kohtumisel. Niini-
metatud katseajaks kokkule-
pitud eesmärkidega sain kirja-
likus vormis tutvuda alles 22. 
novembril, üks tööpäev enne 
katseaja lõppu. 

Isiklikest eelistustest läh-
tumine tööajas on meelevald-
ne väide. Direktori töö iseloom 
ei võimalda töötamist rangelt 
fikseeritud aegadel, lisaks ei 
ole kooli päevakavas ega töö-
korralduse reeglites kooli töö-
tajate tööaeg fikseeritud, need 
lepitakse vajadusel kokku töö-
lepingutes.

vallavalitsuse 
kommentaar

Kalle Uusmaa tööle asumisest 
alates oleme korduvalt koh-
tunud temaga, selgitamaks 
ametikoha ülesandeid ja ootu-
si. Oktoobri alguseks tekkisid 
kahtlused, et uus direktor ei 
täida ametikoha ülesandeid 
nõuetekohaselt, mistõttu pi-
dime alustama põhjalikumate 
vestluste ja kirjalike märkuste 
ning tähelepanekute edasta-
misega. Seega väide, et katse-
ajaks kokkulepitud ootustest 
ja eesmärkidest sai töötaja 
teada alles 22.11.2019, s.o üks 
tööpäev enne katseja lõppu, on 
vale faktiväide.

Direktori väide, mille ko-
haselt kooli päevakavas ega 
töökorralduse reeglites tööta-
jate tööaeg fikseeritud ei ole, 
kinnitab  et töötaja ei ole nel-
ja kuu jooksul tutvunud kooli 
igapäevatööks vajalike doku-
mentidega. 

Vallavalitsus leiab, et aja-
kirjandus ega avalikud koos-
olekud ei ole töövaidluse me-
netlemiseks ega sisuliseks 
lahendamiseks õige koht. 

Rapla Perekeskus 
Fookus koostöös 

SA-ga EELK Perekeskus 
korraldab: 

• K 4. ja K 11. det-
sembril kl 18.00 – 20.00 
koolituse teismeliste 
vanematele. 

Koolitusele on oodatud 
kõik, kes on huvitatud 
headest suhetest oma 
teismelise lapsega ning 
vanemlusoskuste arenda-
misest. Käsitlusele tulevad 
mitmed teemad: teismeea 
etapid, noore teekond 
iseenda identiteedini, 
vabaduse ja vastutuse 
õppimine – uued piirid ja 
kokkulepped, head suhted 
perekonnas. Teemasid 
aitab lahti mõtestada ning 
arutelu juhib pereterapeut 
ja kasvatusnõustaja Lii 
Lilleoja.

• R 10. jaanuaril kl 11-
13 toimub koolitus „Va-
nemluse ehituskivid“. 

Koolitusele on oodatud 
kõik, kes on huvitatud 

oma vanemlusoskuste 
arendamisest. Käsitlusele 
tulevad vanemluse maja 9 
ehituskivi: pühendumine, 
emotsioonid, konfliktid, 
intiimsus ja seksuaalsus, 
sõnad, teod, usaldus, an-
destus ja armastus. 

Koolitust viivad läbi 
psühholoog Jana Võrk 
ja kasvatusnõustaja Lii 
Lilleoja.

• Võimalik on regist-
reeruda ka individuaal-
seks, paari-, pere- või 
kasvatusnõustamiseks 
K 11.12 kell 16-17.30 ja 
R 10.01 kl 9.30-10.30. 
Tutvumishind 35.-/h. 
Võimalikud ka jätkuvad 
nõustamised.

Üritused toimuvad Rapla 
Perekeskuses Fookus (Pii-
lupardi Mängutuba) aad-
ressil Sulupere 7, Rapla. 

Registreerumine ja info 
e-posti aadressil: piilupar-
dimangutuba@gmail.com.
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Märjamaa 
Nädalalehe 

uued hinnad
 
Märjamaa Nädalalehe ühe 
numbri hind on uuest aas-
tast 0.60 eurot.

1 kuu 2.40 eurot.
3 kuud 7.00 eurot.
6 kuud 14.00 eurot
12 kuud 25.00 eurot

Tellimusi uueks 
aastaks juba uue hinnaga 
vormistavad toimetus ja 
eesti Post alates 
1. detsembrist 2019.

Püsimaksekorraldu-
sega tellijad, palun muut-
ke oma püsikorralduse 
summa 2.40 eurole.  Kõige 
sobivam on, kui teete seda 
detsembrikuu keskpaigas, 
kui detsembri summa on 
pangakontolt maha läinud. 

Otsekorraldusega 
tellijad, palun kontrollige 
oma makse limiiti ja tõstke 
vajadusel summa 2.40 
eurole.

Olevi Puukool OÜ
müüb Märjamaal 

Pärnu mnt 74 parklas 

toidukartulit 
me�  ja hapukapsast

reedel, 6. detsembril 
laupäeval, 7. dets

kell 10–13
Info tel 5681 7035
Ütle naabrile ka!

Puurkaevude ja -aukude 
projekteerimine, 
puurimine ning 
likvideerimine. 

Vee- ja kanalisatsioonito-
rustike, septikute ja süva-
veepumpade paigaldus. 

Tel: 526 9604
www.puurkaevumeistrid.ee

Kuulutan välja 
kandidaatide 

esitamise 
Märjamaa valla 

Maarjaristiga ning 
teeneteplaadiga 
tunnustamiseks

Märjamaa vald tunnustab 
Eesti Vabariigi aastapäe-
val valla silmapaistvaid 
isikuid Maarajaristide ja 
teeneplaatidega.

Maarjaristiga tunnustatak-
se füüsilisi isikuid, teenete-
plaadiga juriidilisi isikuid.

Ettepanekud palun esi-
tada kirjalikult Märjamaa 
Vallavalitsusele  (Tehnika 

11 Märjamaa 78304 Rapla 
maakond või e-postile jani-
ka@marjamaa.ee) hilje-
malt 10. jaanuaril 2020. 

Ettepanekus peab olema 
märgitud kandidaadi nimi, 
kandidaadi esitamise 
üksikasjaline põhjendus, 
ettepaneku esitaja nimi 
ja kontaktandmed, ette-
paneku esitaja allkiri ning 
esitamise kuupäev.

Märjamaa valla tunnustuse 
avaldamise korraga on 
võimalik tutvuda Märjamaa 
vallavolikogu kantseleis ja 
Märjamaa valla kodulehel 
aadressil http://marjamaa.
kovtp.ee/et/tunnustused
Samas on loetelu varem 
tunnustuse saanud isiku-
test.

Urmas Kristal
Märjamaa Vallavolikogu 
esimees

HArDA koHVIk 
pakub võimalust tellida 

fi rma- või kodusteks 
üritusteks kokkade käsi-
tööna valminud peolaua 

sööke. 
Lisainfot tellimise kohta 

saab telefonil 551 0106 või 
meiliaadressil 

ailenkallaste@gmail.com

Märjamaa valla ja Viga-
la valla ühinemislepingu 

muutmise otsuse eelnõu ja 
seletuskirja avalik väljapa-

nek toimub 
20. novembrist 2019 kuni 

16. detsembrini 2019   
Märjamaa vallamajas, Mär-
jamaa valla raamatukogu-
des (haruraamatukogudes) 

ning valla veebilehel.

Ettepanekud ja vastu-
väited ühinemislepingu 

muutmisele esitada hilje-
malt 16. detsembril 2019 

kirjalikult 
Märjamaa Vallavalitsusele 
e-posti aadressil marja-
maa@marjamaa.ee  või 

posti teel aadressile Tehnika 
11, Märjamaa alev, Märja-
maa vald, 78304, Rapla-

maa.
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K 4.12 kl 17.00 
„ÄRA MÄNGI TULEGA”
USA komöödia 1.30 (MS –6)

K 4.12 kl 19.00; 21.20 
„NUGADE PEAL”
USA krimikomöödia-draama
2.10 (K –12)

R 6.12 kl 15.00 
„TABALUGA” 3D 
SAKSAMAA kogupere–joonis–seik-
lusfilm 1.30 (L) eesti keeles

R 6.12 kl 17.00; 19.10 
„JUMANJI: JÄRGMINE TASE” 3D  
USA seiklusmärul–komöödia 
2.0 (MS –12)

R 6.12 kl 21.20 
„EELMISED JÕULUD”
USA romantiline komöödia 
1.43 (MS –12)

P 8.12 kl 15.00 
„TABALUGA” 3D 

P 8.12 kl 17.00; 19.00 
„EELMISED JÕULUD”

P 8.12 kl 21.00 
„JUMANJI: JÄRGMINE TASE” 3D 

T 10.12 kl 15.00 
„TABALUGA” 3D 

T 10.12 kl 17.00; 21.00 
„VOOLUSÕDA” 
USA ajalooline draama 
1.47 (MS –12)

T 10.12 kl 19.00 
„EELMISED JÕULUD”

K 11.12 kl 17.00 ; 21.00 
„AERONAUDID”
USA märuli–seiklusfilm 
1.40 (MS –12)

K 11.12 kl 19.00 
„VOOLUSÕDA”
USA ajalooline draama 
1.47 (MS –12)

HINNAD

Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

Haimre rahvamajas

8.12 kl 17-20 PäkaPiku-
disko DJ Rainer Metsnii-
duga Lapsepilet 1 €, saatja 
tasuta. Avatud kodukohvik, 
kohal näomaalija.

21.12 kl 17 kasti-Haim-
re Piirkonna 
külade jõuluPidu 
Trio Bändiga. Pilet 4€. 
Laudade broneerimine ja 
lisainfo Haimre rahvamaja 
numbril 5332 7818.

28.12 kl 21 aastalõPu-
Pidu ansambliga O.K.Duo 
Pilet 10 €. 
Laudade broneerimine 
Haimre rahvamaja numbril 
5332 7818.

14. detsembril kell 15 
naisansambel 

Cantare 
jõulukontsert 

sipa mõisas 

TÖÖRIISTAÄRI
Pärnu mnt 74 

Tööriistad
Kalastustarbed

Riided
Tarvikud

Tel 515 0119

Valgu rahvamajas 
(külakeskuses)

7. detsembril jõululaat 
Info: 5302 1959

teisipäeval, 17. dets kell 13
eakate ja PuueteGa 
inimeste jõuluPidu

*kaetud väike jõululaud
*isetegevuslaste kontsert
*tantsuks mängib Marco

Osalustasu 2 €
Sündmust toetab 
Märjamaa Vallavalitsus
Info ja registreerumine 
tel 5302 1959

kolmapäeval, 18. dets kl 18
koduste laste 
jõuluPidu

*esinevad Kadri laululapsed
*jõuluvana toob 
  valla kommipakid ära!
Info tel 5302 1959

27. detsembril kell 20 
taidlejate ja pereklubi 
nääriPidu ansambliga 
Merivar
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EELK 
Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 4. detsember
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (kogudusemaja)
18.30 Ristitee palvus (kogudu-
semaja)

 Neljapäev, 5. detsember
7.30 Missa (kogudusemaja)

 Reede, 6. detsember
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 8. detsember
2. advent
11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 9. detsember
7.30 Missa (kogudusemaja
18.00 Palvetund (kogudusemaja)

 Teisipäev, 10. detsember
7.30 Missa (kogudusemaja)

EEKBL Märjamaa 
vabakogudus
Jumalateenistus pühapäeviti 
kell 14 Pargi tn 19 

EELK Kullamaa 
Püha Johannese kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11

EELK Vigala Maarja 
kogudus

Jumalateenistused igal pühapäe-
val kell 11

Mälestame head naabrimeest 
REIN KASELAT 

ja avaldame kaastunnet 
Ailele ja Heigole perega.   

Elmur,Viive, Arvo, Ülle, 
Milvi, Mati, Ruth

Märjamaa rahvamajas 

9. detsember kell 10 Silmade 
kontroll ja prillide müük
9. detsember kell 18 Jõulu-
pärja meisterdamise töötuba, 
eelregistreerimisega, 15.-
10. detsember kell 11 Vil-
jandi Lasteteater Reky „Hunt 
Kriimsilma talvetembud“ 8.-
10. detsember kell 17 
Muusikakooli talvekontsert
12. detsember kell 19 
Jõulukontsert „Aeg hingele“ 
Mari Jürjens, klaveril Aivar 
Surva, pilet 12.-/15.-
13. detsember kell 11-13 
Soome jalatsite müük
13. detsember kell 18 Laste 
jõulupidu (noortekeskuses) 
14. detsember kell 15 
naisansambel Cantare jõulu-
kontsert Sipa mõisas
15. detsember kell 14 
Eakate ja puuetega inimeste 
jõulupidu, eelregistreerimi-
sega, 5.-
20. detsember kell 20 Aas-
talõpupidu Mait ja Mikko 

Maltis, üllatusesinejad, eelre-
gistreerimisega, pilet 20.-  
22. detsember kell 18.19
Talve teretamine
29. detsember kell 14 klassi-
kalise muusika kontsert, viiul 
Kaija Lukas, klaver- Külli 
Vabrit
1. jaanuar Uusaastapidu, 
tantsuks Marco, pilet 10.-
4. jaanuar kell 17 
Uusaastakontsert: Tallinna 
Ülikooli Sümfooniaorkester ja 
Kalle Sepp, pilet 5.-
7. jaanuar kell 19 
Mälumänguklubi

Ly galeriis 
Ehalill Halliste etnograafilised 
gobeläänportreed „Tanu all”

Rahvamaja teisel 
korrusel näitus 
„EStrAAdi- 
AnSAMbLid 

MäRJAMAAL“ 
Fotod 

Uno Kiisma erakogust

Laudade, piletite ja kohtade 
broneerimine tel 5656 4614 
või marjamaa.rahvamaja@

marjamaa.ee
www.marjamaarahvamaja.ee

Südamlik kaastunne ingele 
kalli venna 

REIN KASELA 
surma puhul.

Enn, Triin ja Tiit peredega

Südamlik kaastunne 
Ailele perega kalli 

ISA
kaotuse puhul. 

Töökaaslased Toetuste 
keskusest

Ellu on jäetud praod, millest 
tuleb kurb leinamuusika...

Sügav kaastunne ingele 
VENNA 

surma puhul. 

Sinu tantsurühm Labajalg

varbola rahvamajas
6.12  kell 19 Liis Mäesalu 
ja Tarvo Valmi plaadiesitlus-
kontsert. Pääse 5 €
7.12 kl 12 
Kohtumine Kaido Höövel-
soniga ja  raamatu „Baruto. 
Rääkimata lood”esitlus 
15.12 kell 16.00 
Jõulukontsert. Esineb Vero-
nika Portsmuthi vokaalan-
sambel RING. Pääse 5€
21.12 kell 15.00 
Eakate jõulupidu
28.12 kell 20.00  Suur 
aastalõpupidu. Pilet 15 €

info tel 502 7322

Sügistuulega läksid Sa teele,
hea mälestus Sinust 

jääb meelde ...

Südamlik kaastunne Heigole 
ja Ailele perega

kalli isa ja vanaisa
REIN KASELA

29.07.1947- 28.11.2019
surma puhul

Ristitütar Maarja, Maie, Ave, 
Jürgen peredega

Südamlik kaastunne ingale 
tütar 

GETERy 
kaotuse puhul. 

Endised kolleegid 
Märjamaa ujulast

Kallis inge perega!
Siiras kaastunne vend

REIN KASELA
surma puhul

Käriselja küla Uduna pere

Avaldame kaastunnet 
Luulele perega 

kalli venna 
KALJU ANDESALU 

kaotuse puhul.

Tolli ja Kaguvere küla 
elanikud

Üks tee on lõpuni käidud, 
üks süda on vaikinud.

REIN KASELA

Avaldame kaastunnet 
omastele.

Perekonnad 
nõlvak, Heinla ja SauEi tulek  ega minek pole meie enda teha,

vaid see, mis sinna vahele jääb -
ja see on elavate mäletada...

Toredat lahket ja sõbralikku klassivenda
REIN KASELAT

mälestab Märjamaa Keskkooli 16.lend.

Avaldame südamlikku kaastunnet omastele.
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MÜÜK
Kuivad küttepuud. Tel 5684 2621

Müüa lõhutud küttepuud. 
info tel 509 2933

Aasta kuivanud lõhutud kütte-
puud. Valikus on lepp, sanglepp, 
kask. Pikkused 30 cm, 38 cm, 
50 cm. Vedu al 5 rm. 30 cm 
sanglepp 40 l võrgus (2.90). 
Tel 5373 7294 Kanarbiku talu

Müüa sauna- ja suitsuahjud, boi-
lerid. Vajadusel kaup koju kätte 
ja paigaldus. Hinnad soodsad. 
Tel 505 4355

Müüa taliküüslauku, 
hind 5 eurot kg. Tel 520 9776.

OST
Soovin osta garaažiboksi Märja-
maal. Tel 5684 2621

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee

Ostan sõidukorras sõiduauto või 
väikebussi. Võib vajada pisut re-
monti või olla ka ilma ülevaatu-
seta. Tel 5819 0200, 
ilusvalgus@gmail.com

TEENUSED
Korstnapühkimisteenus.
Tel 5333 0556
korstnahooldus@mail.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

KAArdid ENNUStAVAd 
Tel 900 1727, hind 1,09 €/min, 
vaata ka: ennustus.ee

LAAGRid PRObLEEMSETE-
LE TEiSMELiSTELE! 
Avalda soovi: 
laagrid@trainableup.com 

94 Emmi Rohuniit
87 Kaljula Kalso
81 Eevi Palmiste
80 Galina Jaago
79 Jüri Mäeots
78 Linda Palm
77 Hans Grünmann
76 Anne Vahtra
76 Mihkel Paiba
75 Saima Mägi
70 Rein Halliste
70 Marja-Liisa Raggas
70 Inge Raadik

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik 

tuntud fi rmade uusi 
rehve 
UUED REHVID 
SOODUSHINNAGA 
13” al 32 €
14” al 34 €
15” al 38 €
16” al 49 €
17” al 55 €

Küsi pakkumist!
56 59 824

jansenrehvid@hot.ee

www.jansenrehvid.ee

ROMUKAMPAANIA 
kuni 31. dets!

*TASUTA äravedu komp-
lektsele romule!

*Tasume 100 € tk eest!
*TASUTA arvelt maha 

kandmine!

Info tel 5620 0240
taebla@taeblaauto.ee 

www.taeblaauto.ee 

* Tööriistade ja kaubi-
kute rent

* Akende müük ja pai-
galdus, mõõtmine

* Kasutatud kodumasi-
nate müük. Järelmak-
su võimalus

* Kodumasinate remont 
ja paigaldus 

Facebook.com/kasuta-
tud kodutehnika

Pärnu mnt 68
Tel 5566 9903

Avatud E–L

Alates 2. detsembrist 
alustab juuksur 

Inna Loorits tööd 
Pärnu mnt 13. 

Telefon 5528 880

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Müügil erinevad 
JÕULUTULED 
soodsa hinnaga! 
Asuvad aadressil 

Kasti tee 46, Märjamaa
Vaatama saab tulla eelnevalt 

kokkulepitud ajal.
Lisainfo +372 5555 5388

Lossipargi Eakatekodu 
Koluveres pakub tööd

HOOldaJaTele
Kohene tööle asumise 

võimalus, töötasu alates 
750 €/kuus.

Täpsem info telefonil: 
5305 4639 või 

info@maarjamaakodud.ee 


